泉师院委组干 [2009] 5号
关于孙维真同志免职的通知
各党总支（直属支部）、各单位：
鉴于孙维真同志已到达退休年龄，经研究，决定免去其泉州师范学院医务室主任职务。
                                                                 中共泉州师范学院委员会组织部
二00九年十一月二十六日
主题词：干部工作  孙维真    免职    通知
抄    送：中共泉州市委、泉州市人民政府、市委组织部、市委教育工委、市人事局、校领导      存档（二）
泉州师院党委组织部                           2009年11月26日印